²² Jan Furman z Niezamyśla, wsi zaginionej w Wielkopolsce, kanonik gnieźnieński w r. 1409, dziekan łączycki, archidiacon warszawski 1431, kustosz gnieźnieński 1437, zm. w 1458 (Korytkowski: Pralaci, t. II, s. 31).

²³ Mikołaj z Zawady prepozyt łowicki ok. r. 1445 (Wieteska: Katalog, s. 29).

²⁴ Maciej z Orłowa, mgr sztuk wyzw. w r. 1432 i bak. prawa kan. Uniw. Krakowskiego, kustosz łowicki ok. 1445—1462 (Wieteska: Katalog, s. 29).

²⁵ Jan Dworski kanonik łowicki ok. r. 1445 (Wieteska: Katalog, s. 29).

²⁶ Mikołaj z Kielkowiec, na ter. par Giebło w dek. pilickim, bak. prawa kan. Uniw. Krakowskiego, kanclerz kurii arcybpa Kota, kanonik łowicki ok. 1443, dziekan 1448, prepozyt przed 1465, tamt. oficjał 1474—1475, kanonik łączycki, zm. w 1478 (Hajn: Wincenty Kot, jak w przyp. 1, wg indeksu.— Wieteska: Katalog, s. 27—28).

7. ^a—^a Ad rei memoriam sempiternam kop. 2 ^b suorumque kop. 1—2

7. ¹ Jan Gruszczyński z Gruszczyca i Iwanowic, miejscowości kościelnych w dek. białzkowskim, h. Poraj ok. 1405—1473. Kanonik w Eger na Węgrzech w r. 1440,

tuam rei memoriam^a. Immensa benignitas Conditoris homini, quem ad suam formavit similitudinem, primi lapsu parentis suorum^b labe criminum^c deformato innumera prestat beneficia et adminicula multa parat, quibus expiare commissa suorumque disrumpere vincula delictorum promereri veniam et reconciliari suo valeat Creatori, utriusque hospitatis opera tanto prestancia et utiliora ad promerendam salutis gratiam stabilivit, quanto per ipsa maiora et acceptiora obsequia Patris luminum in divini cultus augmento et Dei ministrorum multiplicacione impenduntur. Sane in nostra constitutus presencia venerabilis dominus Nicolaus de Kyelkovicze baccalarius in decretis, prepositus Lovicensis et canonicus Lanciensis Collegiatarum Sancte Marie Ecclesiarum² nostre diocesis, hac permotus^d salubrique ductus devocione, cupiens pro rebus transitoriis et caducis bonisque mundanis, que fluunt et refluunt nequeuntque subsistere una sorte, Christi gratiam et perhennis corone gloriam promereri et inefficientes divicias deliciasque adipisci. Et ob id nobis supplicavit, quatenus in dicta Ecclesia Collegiata Sancte Marie Lovicensi et in capella sub organo³ altare iam constructum et dedicatum ad honorem Sanctissime Trinitatis ac sanctorum Nicolai⁴ et Martini⁵ pontificum et confessorum necnon Elisabeth⁶ et Hedvigis⁷ electarum pro altarista sive ministro per eum certis censibus et redditibus annuis, videlicet octo marcis cum sedecim grossis in Lassyczyki, villa nobilis Sassyny⁸ nostre Diocesis Gneznensis, mediorum grossorum monete et numeri Polonialis per ipsum de bonis